

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 272 074,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Schimbarea geamurilor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre, etc.)	m2	152,000	12,60 12,60	1 915,20 1 915,20
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu deschiderea dubla, 5 camere, profil calitativ, plasa antisecte, la montare se va coordona cu beneficiarul (Total 43 buc: - dimensiuni 1,76 Lx2,05 H -25 buc; dimensiuni 1,88 Lx2,05 H-12 buc; dimensiuni 1,18 Lx2,05 H - 2 buc; dimensiuni 0,8 Lx2,05 H-1 buc; dimensiuni 1,75 Lx 1,75 H -3 buc.	m2	152,090	1 129,25 16,80	171 747,66 2 555,13
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	93,100	43,31 2,70	4 032,16 251,37
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	93,100	62,41 12,00	5 810,37 1 117,20
		Total Capitolul 1. Schimbarea geamurilor Inclusiv salariu				183 505,39 5 838,90
		2. Capitolul 2. Reparatia tocurilor exterioare si interioare in jurul ferestrelor				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor interioare si exterioare)	m	474,380	16,63 15,00	7 890,71 7 115,70
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	109,550	2,24 0,90	245,54 98,58
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)-tocurilor in jurul ferestrelor	m2	109,550	58,64 45,90	6 423,62 5 028,36
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2	109,550	20,61 16,50	2 258,37 1 807,56
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual cu „Sniezka Max" sau similar- a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	109,550	23,54 16,50	2 578,82 1 807,59
		Total Capitolul 2. Reparatia tocurilor exterioare si interioare in jurul ferestrelor Inclusiv salariu				19 397,06 15 857,79
		3. Capitolul 3. Evacuarea gunoiului				
10	TrI1AA01 C2	Incarcarea gunoiului din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	22,300	10,50 10,50	234,15 234,15
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	22,300	12,90 0,00	287,65 0,00
		Total Capitolul 3. Evacuarea gunoiului Inclusiv salariu				521,80 234,15

		Total	lei	203 424,25
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			4 934,44
		Total	100,00 +			208 358,69
		Cheltuieli de transport	3,00 %			5 435,67
		Cheltuieli de regie	5,00 %			10 689,71
		Total	100,00 +			224 484,07
		Beneficiu	1,00 %			2 244,84
		Total	100,00 +			226 728,91
		TVA	20,00 %			45 345,78
						272 074,69
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				21 930,84

Antreprenor SRL Consprimfort